
“ADQUISICIÓN DE CAMIONETAS PARA AGENCIAS”

PROCESO DE TERCER NIVEL N° 010-2024-CMI/LOG

De necesitar mayor información comunicarse al teléfono 056-581430 Anexo 31029 o 31033, 

preguntar por la señora Katherine Noren Segura Zapata o a los correos: ylgc@cmacica.com.pe;

knsz@cmacica.com.pe o rkhr@cmacica.com.pe 

Convocatoria

Registro de Proveedores– Enviar Formato N°01 a  CMAC ICA eBIZ

Periodo de presentación de consultas

Absolución de consultas

Integración de las bases

Fecha límite para la recepción de Propuestas técnicas y económicas

Evaluación de las propuestas técnicas.

* El cliente podrá solicitar el levantamiento de observaciones

Definición modalidad de subasta

Capacitación a proveedores

Licitación electrónica

Adjudicación de buena pro

09/07/2024

Del 10/07/2024 al 

16/07/2024

11/07/2024

15/07/2024

17/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

12/07/2024

Entidad Convocante: CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRÉDITO DE ICA S.A

RUC: 20104888934

18/07/2024


