"ADQUISICIÓN DE CAMIONETAS PARA AGENCIAS"

PROCESO DE TERCER NIVEL N° 010-2024-CMI/LOG

Entidad Convocante: CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRÉDITO DE ICA S.A

RUC: 20104888934

Calendario de Actividades

1	Convocatoria	09/07/2024
2	Registro de Proveedores– Enviar Formato N°01 a CMAC ICA eBIZ	Del 10/07/2024 al 16/07/2024
3	Periodo de presentación de consultas	11/07/2024
4	Absolución de consultas	12/07/2024
5	Integración de las bases	15/07/2024
6	Fecha límite para la recepción de Propuestas técnicas y económicas	17/07/2024
7	Evaluación de las propuestas técnicas. * El cliente podrá solicitar el levantamiento de observaciones	18/07/2024
8	Definición modalidad de subasta	19/07/2024
9	Capacitación a proveedores	19/07/2024
10	Licitación electrónica	22/07/2024
11	Adjudicación de buena pro	22/07/2024

De necesitar mayor información comunicarse al teléfono 056-581430 Anexo 31029 o 31033, preguntar por la señora Katherine Noren Segura Zapata o a los correos: ylgc@cmacica.com.pe; knsz@cmacica.com.pe o rkhr@cmacica.com.pe

